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           Milicz, 14.03.2025 r. 

  

Dotyczy:  postępowania na  Dostawę leków różnych dla Milickiego Centrum 
Medycznego. 

Nr sprawy MCM/WSM/ZP05/2025 

Zamawiający, działając na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) ustawy Pzp udziela 

odpowiedzi na zadane pytania: 

 

 

1. Czy Zamawiający dla Zadania 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu albuminy 
ludzkiej, będący preparatem do podawania dożylnego, w opakowaniu typu 
„worek”. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź: TAK 
 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 poz. 1 i 2  produktu 
leczniczego Paracetamolum w opakowaniu typu fiolka, konfekcjonowanego w 
opakowaniach handlowych po 10 sztuk ? 

 

              Odpowiedź: TAK pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów bez   

                                      zmian i dostarczanie odpowiednich uchwytów ( koszyczków )do 

                                      zawieszenia                       

3. Ze względu na planowane zakończenie produkcji, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie produktu Glycophos w pakiecie 18 poz. 472 w opakowaniu typu 
fiolka?  
 

Odpowiedź: TAK 

4. Czy Zamawiający w zadaniu 11 (Propofolum) wyrazi zgodę na zmianę postaci leku 

z ampułek na fiolkę?" 

Odpowiedź: TAK 
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5.  Pytanie do pakietu nr 10 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci 

fiolka? 

Odpowiedź: TAK 

 

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 18 poz. 13 w 

przedmiotowym postępowaniu: 

6. Czy w Zadaniu 18 poz. 13  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ZinoDr. 

Zasypka o składzie: Talc, Solanum Tuberosum Starch, Allantoin, Zinc Oxide?   

Odpowiedź: TAK 

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 18 poz. 281 w 

przedmiotowym postępowaniu: 

7. Czy w Zadaniu 18 poz. 281  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, 

zawierającego 2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i 

Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps? Produkt 

konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość 

przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w 

górę). Produkt nie zawiera białek mleka, laktozy ani glutenu i może być podawany 

osobom nietolerującym tych składników.   

Odpowiedź:  NIE ,wymagamy produktu zarejestrowanego jako lek 

 

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 18 poz. 282 w 

przedmiotowym postępowaniu: 

8. Czy w Zadaniu 18 poz. 282 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu 

konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kapsułek (po przeliczeniu kapsułek na 

odpowiednią liczbę opakowań)? Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a 

ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynu w celu sporządzenia 

zawiesiny.  

Odpowiedź: TAK, ale wymagamy produktu zarejestrowanego jako lek 
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Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 18 poz. 285 w 

przedmiotowym postępowaniu: 

9. Czy w Zadaniu 18 poz. 284 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu 

konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kapsułek (po przeliczeniu kapsułek na 

odpowiednią liczbę opakowań)?  

Odpowiedź: TAK, ale wymagamy produktu zarejestrowanego jako lek  

 

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 18 poz. 317 i 318 w 

przedmiotowym postępowaniu: 

10. Czy w Zadaniu 18 poz. 317 i 318 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu 

EnteroDr., również zawierającego 250 mg drożdżaków Saccharomyces boulardii / 

kaps.?. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o 

możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia 

uzyskanego wyniku w górę). Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany 

osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i 

niedoborem laktazy.  

Odpowiedź: NIE , wymagamy produktu zarejestrowanego jako lek 

 

 Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 18 poz. 556 w 

przedmiotowym postępowaniu: 

11. Czy w Zadaniu 18 poz. 556  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: 
Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, 
Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium 
Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcristallina, Benzyl 
Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, 
Limonene, Linalool, BHA? 

 

 błędny numer pozycji  

 


